
ZARZĄDZENIE Nr 2/2018 
Wójta Gminy Krasne 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb: Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 
Krasnem, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej w 
zakresie obszaru wsparcia w ramach projektu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 
regionu. 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się diagnozy potrzeb:  
1. Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krasnem,  
2. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej. 

w zakresie obszaru wsparcia w ramach projektu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 
regionu stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom  w/w szkół. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          W Ó J T 
 
              mgr Michał Szczepański 
 
 


